
1/2 

 

 

e-mail: us.pila@mf.gov.pl ● tel. +48 67 352 60 00 ● 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-pile 

Urząd Skarbowy w Pile, ul. Kossaka 106, 64-920 Piła 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PILE 

 

Piła, 27 lipca 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej/należących 

do Pani/Pana/Państwa Radosława Brzostowicza 

 zamieszkałej/zamieszkałego/zamieszkałych/ z siedzibą w Pile przy ul. Kadetów 3B/37.  

Termin  18 sierpnia 2023 rok, 11.00. 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Pile (magazyn egzekucyjny)Piła, ul. Kossaka 106 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

 1 
SOUNDBAR SAMSUNG 
HW-A550 

  500,00    375,00       -  

 2 
Mi ROBOT VACUUM 
ESSENTIAL model 
MJSTG1 

  400,00    300,00       -  

 3 
TELEWIZOR SAMSUNG 
UE70AU8072UXXH 

2000,00   1500,00        -    Bez podstawy, z 
uchwytem do 
zawieszenia na 
ścianie 

 4 
ODKURZACZ PIONOWY 
VIVAX VCB-25VB 

  250,00      187,50         - Brak ładowarki 

 5 
ZEGAREK CASIO EDIFICE 

  200,00       150,00 -  

 6 
APARAT 
FOTOGRAFICZNY FUJI 
FINEPIX S1000fd   

  150,00      112,50 -  

Wadium  
Nie jest wymagane.    



2/2 

 

 

 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 18 sierpnia 2023 roku od godz. 10.45 do godz. 11.00  w 

Urzędzie Skarbowym w Pile przy ul. Kossaka 106. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

67 35 26 308 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

krzysztof.stankiewicz@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
poznaniu, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 556). 

 

                                                                                                                        

                         Z wyrazami szacunku 

                         Naczelnik 

                         Urzędu Skarbowego w Pile 

                          Artur Szczap 

                      /podpisano kwalifikowanym 
                      podpisem elektronicznym/ 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

